Licitar Digital :: Consórcio Intermunicipal de Saúde e de Políticas de Desenvolvimento da Região
do Calcário - CISREC - Unidade Única Página 1 de 2

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 027/2025

PREGÃO Nº. 010/2025

A(O) Consórcio Intermunicipal de Saúde e de Políticas de Desenvolvimento da
Região  do  Calcário  -  CISREC/MG,  CNPJ:  01.272.081/0001-41,  neste  ato
representado pela(o) Autoridade Competente, Sr(a). Max Vinicius Reis Pereira,
torna público  a  todos os  interessados,  que estará realizando licitação da
modalidade  pregão,  Nº  010/2025,  Processo  Administrativo  nº  027/2025,
Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I, a ser realizado na Plataforma de
Licitações Eletrônicas Licitar Digital - Plataforma De Compras.

Detalhes do Processo:

ID do processo: 60998
Objeto:  REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ADEQUAÇÃO, ADAPTAÇÃO,
MODERNIZAÇÃO E  MANUTENÇÃO CONTINUADA DE  BENS  PÚBLICOS  PARA
ATENDER ÀS NECESSIDADES DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE E
DE  POLÍTICAS  DE  DESENVOLVIMENTO  DA  REGIÃO  DO  CALCÁRIO  E  DOS
MUNICÍPIOS CONSORCIADOS.
Data de Publicação: 23/04/2025 15:47:16
Data da disputa/Fim do envio de propostas: 13/05/2025 13:29:00
Critério de julgamento: Menor Preço
Modo de disputa: Aberto
Valor total do processo: R$ 145.000.000,00

Consulte o processo em: https://app2.licitardigital.com.br/pesquisa/60998

Max Vinicius Reis Pereira - Autoridade Competente

Licitar Digital :: Consórcio Intermunicipal de Saúde e de Políticas de Desenvolvimento da Região
do Calcário - CISREC - Unidade Única Página 2 de 2

Consórcio Intermunicipal de Saúde e de Políticas de Desenvolvimento da
Região do Calcário - CISREC/MG, 25 de Abril de 2025.